
 Załącznik do uchwały Nr 4/130/17  

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
                                              z dnia 1 lutego 2017 r.  

 

Procedura zgłaszania i identyfikacji propozycji projektów  

zakładających utworzenie funduszu funduszy do zarządzania instrumentami finansowymi 

planowanymi do wdrożenia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

I. Zakres procedury 

 

Niniejsza procedura dotyczy zgłaszania propozycji projektów zakładających utworzenie funduszy 

funduszy do zarządzania instrumentami finansowymi.  

 

II. Katalog podmiotów uprawnionych do złożenia propozycji projektu 

 

Zaproszenie do złożenia propozycji projektu zostanie skierowane przez Instytucję Zarządzającą 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

(dalej: Instytucję Zarządzającą RPO) do trzech podmiotów: 

 

- Banku Gospodarstwa Krajowego 

- Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Rozwoju Sp. z o.o. 

- Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

 

III. Forma oraz zakres informacji o zgłaszanej propozycji projektu 

 

Instytucja Zarządzająca RPO skieruje do każdego z podmiotów wskazanych w pkt II niniejszej 

procedury zaproszenie wraz z fiszką projektową. Wypełniona poprawnie fiszka projektowa stanowi 

podstawę procesu identyfikacji. Zakres informacji niezbędnych do zamieszczenia w fiszce projektowej 

będzie dostosowany każdorazowo do adresata danego zaproszenia. 

 

IV. Dialog 

 

Instytucja Zarządzająca RPO zakłada na etapie zgłaszania propozycji projektów możliwość dialogu z 

podmiotem zgłaszającym co do zakresu projektu. Celem dialogu jest wprowadzenie do propozycji 

projektu takich zmian, które zapewnią w największym stopniu przyczynienie się do realizacji celów 

Programu.  

 

V. Terminy  

 

Podmiot do którego została skierowana fiszka projektowa powinien maksymalne w ciągu 5 dni 

roboczych przekazać do Instytucji Zarządzającej RPO wypełnioną fiszkę projektową.  W przypadku 

rozpoczęcia procedury dialogu wskazany wyżej termin ulega zawieszeniu do momentu jej 

zakończenia. Zakończenie procedury dialogu następuje w momencie: 

a) akceptacji przez obie strony zakresu planowanej propozycji projektu 

b) oświadczenia przez jedną ze stron, że nie zamierza kontynuować dialogu.  

VI. Instytucja do której należy kierować propozycje projektów 
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Wypełniona fiszka projektowa powinna zostać przekazana w formie elektronicznej do Instytucji 

Zarządzającej RPO na następujący adres: zarzadzanierpo@kujawsko-pomorskie.pl. 

VI. Załączniki do zaproszenia 

1. Załącznik nr 1 Fiszka projektowa w zakresie projektów dotyczących utworzenia funduszy 

funduszy.   

 


